
RFC: MOH160531398
General de Ley Personas Morales (601)

AV DEL DELFIN 6300
MARINA MAZATLAN

MAZATLAN, 82103, SINALOA
IBIS MAZATLAN MARINA

MELBAS OPERADORA HOTELERA A

FOLIO

IMMM-2326

FACTURA

10/30/2024 9:19:14 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000706672529
Fecha de Certificación
2024-10-30T11:19:15

Folio Fiscal

a783ddaa-5583-419b-a3fe-8cb4df2a3ed9
Certificado SAT

00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR

TIPO 
TASA

IMPORTE 
IMPUESTO TOTAL

1.0 E48 Servicio 90111501 Habitacion $10,391.76 $10,391.76 02 $10,391.76 IVA (002)
ISH

IVA (Tasa)
ISH (Tasa)

16.00 %
3.00 %

$1,662.68
$311.75

$12,366.19

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  19/10/2024  Salida:  26/10/2024  Habitación:  452    
Huesped:  ALBA ADRIANA VALLEJO  Reservación:  31351247  Folio interno:  31351247 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL 
ESTADO DE JALISCO

Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)
AVENIDA NORMALISTAS 800, Guadalajara, Jalisco, Mexico

RÉGIMEN FISCAL

CIA760825SU4

Gastos en general (G03)
44270

Forma de pago Tarjeta de crédito (04)

Pago en una sola exhibición (PUE)

----

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.00

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

82103

||1.0|a783ddaa-5583-419b-a3fe-8cb4df2a3ed9|2024-10-30T11:19:15|
mghYoSzF1Cv0knVbk/n2VLNBOWiuuSaqHZcAKMu0QxJJ4IN238vrm5gaOCqkFgtTkDTHE5E9irgO1fn1XvXYpTT4i7A+hPt7WkhKzM1J/qtejEbucl
+kyonYuuPJqSKsBuqMcMBL0W6IKzRDk8y49+nWccUGjW2YPomYkRrH3KxveIB/Y+AlnlkBUjbWL
+lY0KO7VxmhMUSt/ddtrXBXCxRpUVn/4ulXxRdiqsJS/QE9U7ohIL4NkMEhq2VG7dXXj7sabrhP20Nd0cMBnSe/zyhJGPI6+Wc1MnI
+ZM38d3gael7aUBkAaAy2Rr9AFQrEdLcWGaCzXt/xTFQhe14sLw==|00001000000509846663||

mghYoSzF1Cv0knVbk/n2VLNBOWiuuSaqHZcAKMu0QxJJ4IN238vrm5gaOCqkFgtTkDTHE5E9irgO1fn1XvXYpTT4i7A+hPt7WkhKzM1J/qtejEbucl
+kyonYuuPJqSKsBuqMcMBL0W6IKzRDk8y49+nWccUGjW2YPomYkRrH3KxveIB/Y+AlnlkBUjbWL
+lY0KO7VxmhMUSt/ddtrXBXCxRpUVn/4ulXxRdiqsJS/QE9U7ohIL4NkMEhq2VG7dXXj7sabrhP20Nd0cMBnSe/zyhJGPI6+Wc1MnI
+ZM38d3gael7aUBkAaAy2Rr9AFQrEdLcWGaCzXt/xTFQhe14sLw==

cxj9f9kZMSmCAUTC5PL9nlF1eU7alq9fIhhKJtLhgcQKABG/q6PhG1v8zO/zmBZfogzA8FMk25umQBNkXiXRcYeuUbwchNNuDf4C9bEpFBBR6yxnB4sLeROdyGnbYgB8
aIIFE463SyFO/6KHC0kDBswQNaRXo1dIEj5eboRo1pRT1DRl7JQ+CQo3nsM/1gHfHPj
+msz3iDMDd6lYzG5R/WQrzIR5QjLQM3+zfP58hDlLjEk/GgA64phUzMOqpu1RaLgHS1ZdGMlhnomyxHQNsxFmuC3F3BUqr5NWL5uEmHrF3WmwJsKq
+AkmCrtJyZbSRe9gaverNT65SR2/Mqjpgw==

 CANTIDAD CON LETRA
 DOCE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 19/100 MN

$10,391.76
$0.00

$1,662.68
$311.75

$12,366.19

$0.00
$12,366.19

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3%:
TOTAL:

PROPINA:
GRAN TOTAL:
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